
 

Uchwała Nr VI/ 53 /2015 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki-Borek Fałęcki 

z dnia 10.03.2015r.  

 

 
 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „budowa przystanku osobowego Kraków Sanktuarium na linii 94 wraz z 

infrastrukturą komunikacyjną przy ul.Marcika w Krakowie, na działce nr 1/142 obr.45 

Podgórze” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) ) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 

Architektury i Urbanistyki  znak: AU-02-1.6733.495.2014.WKA z dnia 04.02.2015 r. Rada Dzielnicy 

IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Opiniuje się  pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. „budowa przystanku osobowego Kraków Sanktuarium na linii 94 wraz z 

infrastrukturą komunikacyjną przy ul.Marcika w Krakowie, na działce nr 1/142 obr.45 Podgórze” 

 

      §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inwestycja w pełni uzasadniona, społecznie potrzebna, mogąca mieć pozytywny wpływ na rozwój 

Dzielnicy IX MK. 

 


